UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

V/v lấy ý kiến góp ý Kế hoạch

triến khai thí điểm Ứng dụng Hệ

thống Nhật ký điện tử trên tàu

khai thác xa bờ.

                                  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 19/TTr-SNN

ngày 17/01/2023 về việc ban hành Kế hoạch triến khai thí điểm Ứng dụng Hệ

thống Nhật ký điện tử trên tàu khai thác xa bờ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ
đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo đơn vị liên quan lấy ý kiến góp ý các

các sở liên quan (Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Khoa học và Công nghệ…), kết

quả tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                     KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                     Nguyễn Tuấn Thanh

347 30 01